КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   БЫСТРОИСТОКСКОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

                                                  с. Быстрый Исток

   10  сентября  2014 г.                                                                                    №   3
О внесении изменений в приказ
 комитета по финансам, налоговой
и кредитной политике
Администрации Быстроистокского
района от 26.12.2013 г. № 5
В соответствии со статьей 160.1  и 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

Администрации Быстроистокского района  от 26.12.2013 г. № 5                           « О закреплении полномочий администратора доходов и источников финансирования дефицита районного бюджета» следующие изменения:
1.1.в приложении 1 «Перечень кодов бюджетной  классификации доходов Российской Федерации  районного бюджета муниципального образования Быстроистокский район, закрепленных за комитетом по финансам, налоговой и кредитной политике  Администрации Быстроистокского района Алтайского края» после кода « 092 2 02 02150 05 0000 151  Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года» дополнить кодами:
«092 2 02 02215 05 0000 151    Субсидии бюджетам муниципальных районов

                                                     на создание в общеобразовательных

                                                     организациях, расположенных в сельской

                                                     местности, условий для занятий физической
                                                     культурой и спортом»

 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                        В.В.Русаков